
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 
Số: 80 /2021/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên Huế, ngày  24 tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

%mi Eӓ Quyết định số 50/2016/QĐ-U%ND ngày 05 tháng 8 năm 2016 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về Ean hành quy định trình tự thực hiện đăng ký các 

công trình, dự án có nhu cầu sử dụng đất và lập kế hoạch  
sử dụng đất hàng năm cấp huyện 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 134/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 
14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 
565/TTr-STNMT-QLĐĐ ngày 13 tháng 12 năm 2021, Tờ trình số 523/TTr-
STNMT-QLĐĐ ngày 19 tháng 11 năm 2021 và Báo cáo thẩm định dự thảo văn 
bản quy phạm pháo luật số 2375/BC-STP ngày 07 tháng 12 năm 2021 của Sở 
Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 
2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành quy định trình tự 
thực hiện đăng ký các công trình, dự án có nhu cầu sử dụng đất và lập kế hoạch 
sử dụng đất hàng năm cấp huyện. 



2 
 

 

Điều 2. Hiệu lực thi hành  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05 tháng 01 năm 2022. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 
Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu 
tư, Xây dựng, Giao thông Vận tải; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, 
thành phố Huế; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn; Thủ trưởng 
các cơ quan có liên quan và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cục KTVBQPPL-Bộ Tư pháp; 
- TT HĐND tỉnh;  
- Sở Tư pháp;  
- Công báo tỉnh; 
- Cổng TTĐT tỉnh;  
- VP: CVP và các PCVP;  
- Lưu: VT, ĐC. 
   
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Phan Quý Phương 

 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


